B HR
TS

HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Andrej VISTICA
Silvije TOMAC
Dalibor VUJEVIC
Bruno SKRINJARIC
Riccardo KUHAR
Vinko VREBAC
Goran PULIG
Vladimir ZIC

Alen KOSTELAC
Ivan SZABO

Zeljko COTA
Daniel MARUSIC
Kristijan LANDEKA
Martin HORVAT
Kristijan Ivan JURIC
Goran DURIC
Marijan STEPAN
Davor PAVICIC
Igor SAJBER
Robert VARGIC
Matej DOLIBASIC
Jakov GRBESA
Trpimir VRDOLJAK
Jurica CVJETKO
Tonéi KALINIC
Dalibor LOVREKOVIC
Ivan MISKULIN
Vjekoslav HRABAR
Marijan IBRISIMOVIC
Tomica LESKOVIC
Branko CAREVIC

BROJ
LICENCE
2022-0920
2022-0882
2022-0944
2022-0849
2022-1255
2022-0933
2022-1599
2022-0977
2022-1052
2022-0823
2022-1492
2022-1313
2022-1442
2022-1283
2022-1915
2022-0228
2022-1945
2022-0679
2022-0825
2022-1005
2022-1018
2022-1250
2022-0931
2022-1946
2022-1907
2022-1316
2022-0620
2022-1230
2022-1597
2022-0504
2022-1253

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

KLUB

29 Triatlon klub Swibir
1 Triatlon klub Maksimir
8 Triatlon klub Sisak
4 Triatlon klub Maksimir
25 Triatlon klub Split
2 Triatlon klub Swibir
30 Triatlon klub Dubrovnik
5 Triatlon klub Sisak
7 Triatlon klub Sisak
21 Vukovarski triatlon klub
3 Triatlon klub Split
16 Triatlon klub Dubrovnik
15 Triatlon klub Tri-tim
28 Triatlon klub Swibir
32 Triatlon klub Split
14 Triatlon klub Maksimir
33 Triatlon klub Sjever
17 Triatlon klub Petrinja
22 Vukovarski triatlon klub
18 Triatlon klub Tri-tim
10 Triatlon klub Mazator
13 Triatlon klub Split
26 Triatlon klub Swibir
34 Triatlon klub Sjever
31 Triatlon klub Split
12 Triatlon klub Mazator
23 Triatlon klub Rudolf Peresin
27 Triatlon klub Maksimir
20 Triatlon klub Mazator
24 Triatlon klub Rudolf Peresin
9 Triatlon klub Split

24.4.2022.
KORCULA

SREDNJE DUGI TRIATLON
APSOLUTNO MUSKI

PLIVANJE T1
00:28:18 00:02:15
00:29:00 00:02:33
00:30:50 00:02:20
00:31:43 00:04:21
00:29:02 00:01:56
00:31:32 00:02:47
00:33:46 00:04:07
00:31:23 00:02:44
00:36:46 00:03:46
00:25:14 00:03:10
00:27:43 00:03:34
00:31:32 00:02:16
00:36:49 00:03:18
00:49:34 00:02:28
00:44:46 00:05:59
00:37:00 00:04:05
00:41:45 00:04:43
00:36:35 00:04:17
00:40:18 00:06:19
00:35:13 00:03:30
00:29:58 00:05:29
00:38:04 00:07:09
00:44:45 00:05:36
00:36:10 00:07:10
00:37:10 00:05:08
00:39:16 00:03:36
00:40:21 00:05:17
00:41:00 00:05:42
00:43:57 00:06:24
00:43:46 0:00:00
0:00:00 0:00:00

BICIKL

02:23:12
02:26:21
02:39:31
02:42:40
02:42:43
02:46:02
02:42:41
02:53:17
02:49:41
02:54:25
03:08:09
03:10:42
03:17:52
02:58:53
02:58:45
03:07:09
03:08:29
03:03:40
03:18:03
03:14:00
03:22:13
03:24:13
03:21:47
03:27:48
03:33:45
03:42:00
03:48:42
04:10:19
04:06:31
0:00:00
0:00:00

T2

00:01:21
00:01:38
00:02:13
00:01:37
00:01:14
00:01:33
00:01:57
00:01:05
00:01:18
00:01:35
00:01:18
00:01:40
00:02:19
00:01:30
00:02:58
00:01:40
00:01:54
00:03:20
00:04:58
00:02:21
00:02:39
00:02:40
00:02:17
00:03:53
00:02:28
00:02:26
00:04:37
00:04:31
00:06:14
0:00:00
0:00:00

TRCANJE PLASMAN
01:15:32 1.
01:11:58 2.
01:18:32 3.
01:18:00 4.
01:26:27 5.
01:24:28 6.
01:28:14 7.
01:22:43 8.
01:21:54 9.
01:37:02 10.
01:26:12 11.
01:38:27 12.
01:25:28 13.
01:37:47 14.
01:43:50 15.
01:47:47 16.
01:42:46 17.
01:53:41 18.
01:34:52 19.
01:51:24 20.
01:48:17 21.
01:44:51 22.
01:43:28 23.
01:50:41 24.
01:50:46 25.
01:54:06 26.
02:09:46 27.
02:16:10 28.
02:41:23 29.
0:00:00 DNF
0:00:00 DNS

VRUEME

04:10:39
04:11:31
04:33:29
04:38:23
04:41:23
04:46:25
04:50:47
04:51:14
04:53:27
05:01:27
05:06:58
05:24:40
05:25:48
05:30:14
05:36:20
05:37:42
05:39:40
05:41:34
05:44:33
05:46:30
05:48:38
05:56:59
05:57:54
06:05:44
06:09:19
06:21:26
06:48:44
07:17:45
07:44:30
DNF

DNS

RAZLIKA

+0:00:51
+0:22:49
+0:27:44
+0:30:43
+0:35:45
+0:40:08
+0:40:35
+0:42:47
+0:50:47
+0:56:18
+1:14:00
+1:15:08
+1:19:34
+1:25:40
+1:27:02
+1:29:00
+1:30:54
+1:33:53
+1:35:50
+1:37:59
+1:46:20
+1:47:15
+1:55:04
+1:58:39
+2:10:46
+2:38:04
+3:07:05
+3:33:51



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

P2H

. PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 24.4.2022.
I S MJESTO: KORCULA
DISCIPLINA: SREDNJE DUGI TRIATLON
HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ v
KATEGORIJA: APSOLUTNO MUSKI
BROJ «

IME | PREZIME LICENCE BIB  KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA

Jadran DOMANCIC 2022-1218 6 Triatlon klub Samobor 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 n.a. n.a.

Mirko MALESEVIC 2022-1053 11 Triatlon klub Sisak 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 n.a. n.a.

Ivica PARCINA 2022-0673 19 Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 n.a. n.a.



BAHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Marija LUKINA

Maja URBAN

Ivana GRANOSA
Marija LOVRIC
Katarina SUVAK

Tina GORETA

Maja KRCELIC

Lada TEDESCHI FIORIO
Larisa SOLN

Durdica OREPIC
Nataga SUSTIC

Ivona PIVAC KRIVOSIJA

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-0520
2022-0986
2022-0987
2022-1499
2022-0988
2022-0287
2022-0465
2022-1343
2022-0851
2022-0227
2022-0867
2022-0716

40 Triatlon klub Rudolf Peresin
43 Triatlon klub Tri-tim
45 Triatlon klub Tri-tim
42 Triatlon klub Swibir
41 Triatlon klub Tri-tim
44 Triatlon klub Swibir
46 Triatlon klub Sisak

51 Triatlon klub Swibir
47 Triatlon klub Maksimir
50 Triatlon klub Pula

48 Triatlon klub Zadar

49 Triatlon klub Split

24.4.2022.

KORCULA

SREDNJE DUGI TRIATLON
APSOLUTNO ZENE

PLIVANJE T1

00:30:01 00:03:47
00:33:26 00:03:16
00:26:29 00:02:25
00:37:39 00:04:22
00:30:05 00:03:49
00:41:51 00:04:34
00:41:05 00:03:56
00:47:09 00:06:51
00:58:03 00:10:47
00:46:22 00:04:47
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00

BICIKL

02:58:55
03:08:53
03:11:02
03:23:37
03:30:42
03:44:58
04:04:01
04:09:56
04:01:36
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:02:04
00:01:56
00:01:38
00:02:03
00:01:48
00:02:26
00:02:26
00:02:53
00:02:50
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE  PLASMAN
01:34:36 1.
01:34:59 2.
01:47:38 3.
01:45:02 4,
01:54:19 5.
01:54:26 6.
01:49:02 7.
01:55:04 8.
02:11:03 9.
0:00:00 DNF
0:00:00 n.a.
0:00:00 n.a.

VRUEME

05:09:24
05:22:32
05:29:14
05:52:46
06:00:45
06:28:18
06:40:33
07:01:54
07:24:21
DNF

n.a.

n.a.

RAZLIKA

+0:13:07
+0:19:49
+0:43:21
+0:51:20
+1:18:53
+1:31:08
+1:52:30
+2:14:57



B HER
TS

HRWVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

M 25

Silvije TOMAC
Zeljko COTA
Kristijan LANDEKA
Martin HORVAT

M 30

Robert VARGIC
Matej DOLIBASIC
Jadran DOMANCIC

M 35

Andrej VISTICA
Bruno SKRINJARIC
Vinko VREBAC
Vladimir ZIC

Alen KOSTELAC
Jurica CVJETKO

M 40

Dalibor VUJEVIC
Kristijan lvan JURIC
Goran PURIC
Marijan STEPAN
Tonéi KALINIC
Tomica LESKOVIC
Ivica PARCINA

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-0882
2022-1492
2022-1442
2022-1283

2022-1005
2022-1018
2022-1218

2022-0920
2022-0849
2022-0933
2022-0977
2022-1052
2022-1946

2022-0944
2022-1915
2022-0228
2022-1945
2022-1907
2022-0504
2022-0673

1 Triatlon klub Maksimir
3 Triatlon klub Split
15 Triatlon klub Tri-tim
28 Triatlon klub Swibir

18 Triatlon klub Tri-tim
10 Triatlon klub Mazator
6 Triatlon klub Samobor

29 Triatlon klub Swibir
4 Triatlon klub Maksimir
2 Triatlon klub Swibir
5 Triatlon klub Sisak
7 Triatlon klub Sisak
34 Triatlon klub Sjever

8 Triatlon klub Sisak
32 Triatlon klub Split
14 Triatlon klub Maksimir
33 Triatlon klub Sjever
31 Triatlon klub Split
24 Triatlon klub Rudolf Peresin
19 Triatlon klub Split

24.4.2022.
KORCULA

SREDNJE DUGI TRIATLON
DOBNE KATEGORIE

PLIVANJE Tl
00:29:00 00:02:33
00:27:43 00:03:34
00:36:49 00:03:18
00:49:34 00:02:28
00:35:13 00:03:30
00:29:58 00:05:29
0:00:00 0:00:00
00:28:18 00:02:15
00:31:43 00:04:21
00:31:32 00:02:47
00:31:23 00:02:44
00:36:46 00:03:46
00:36:10 00:07:10
00:30:50 00:02:20
00:44:46 00:05:59
00:37:00 00:04:05
00:41:45 00:04:43
00:37:10 00:05:08
00:43:46 0:00:00
0:00:00 0:00:00

BICIKL

02:26:21
03:08:09
03:17:52
02:58:53

03:14:00
03:22:13
0:00:00

02:23:12
02:42:40
02:46:02
02:53:17
02:49:41
03:27:48

02:39:31
02:58:45
03:07:09
03:08:29
03:33:45
0:00:00
0:00:00

T2

00:01:38
00:01:18
00:02:19
00:01:30

00:02:21
00:02:39
0:00:00

00:01:21
00:01:37
00:01:33
00:01:05
00:01:18
00:03:53

00:02:13
00:02:58
00:01:40
00:01:54
00:02:28
0:00:00
0:00:00

TRCANJE

01:11:58
01:26:12
01:25:28
01:37:47

01:51:24
01:48:17
0:00:00

01:15:32
01:18:00
01:24:28
01:22:43
01:21:54
01:50:41

01:18:32
01:43:50
01:47:47
01:42:46
01:50:46
0:00:00
0:00:00

PLASMAN VRUEME

PwnNPE

=

oUu e wWwNE

ke wnNPR

04:11:31
05:06:58
05:25:48
05:30:14

05:46:30
05:48:38
n.a.

04:10:39
04:38:23
04:46:25
04:51:14
04:53:27
06:05:44

04:33:29
05:36:20
05:37:42
05:39:40
06:09:19
DNF

n.a.

RAZLIKA

+0:55:26
+1:14:16
+1:18:42

+0:02:08

+0:27:44
+0:35:45
+0:40:35
+0:42:47
+1:55:04

+1:02:51
+1:04:12
+1:06:11
+1:35:49



B HER
TS

HRWVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

M 45
Riccardo KUHAR
Goran PULIG

Ivan SZABO
Igor SAJBER

Jakov GRBESA
Dalibor LOVREKOVIC
Ivan MISKULIN
Branko CAREVIC

M 50
Daniel MARUSIC
Davor PAVICIC
Trpimir VRDOLJAK
Vjekoslav HRABAR
Mirko MALESEVIC

M 55

Marijan IBRISIMOVIC

Z20

Ivana GRANOSA
Katarina SUVAK
730

Marija LUKINA
Tina GORETA

235

Maja URBAN
Marija LOVRIC
Natasa SUSTIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-1255
2022-1599

2022-0823
2022-0825

2022-1250
2022-1316
2022-0620
2022-1253

2022-1313
2022-0679
2022-0931
2022-1230
2022-1053

2022-1597

2022-0987

2022-0988

2022-0520

2022-0287

2022-0986
2022-1499
2022-0867

25 Triatlon klub Split
30 Triatlon klub Dubrovnik

21 Vukovarski triatlon klub
22 Vukovarski triatlon klub

13 Triatlon klub Split

12 Triatlon klub Mazator

23 Triatlon klub Rudolf Peresin
9 Triatlon klub Split

16 Triatlon klub Dubrovnik
17 Triatlon klub Petrinja
26 Triatlon klub Swibir

27 Triatlon klub Maksimir
11 Triatlon klub Sisak

20 Triatlon klub Mazator

45 Triatlon klub Tri-tim

41 Triatlon klub Tri-tim

40 Triatlon klub Rudolf Peresin

44 Triatlon klub Swibir

43 Triatlon klub Tri-tim
42 Triatlon klub Swibir
48 Triatlon klub Zadar

24.4.2022.
KORCULA

SREDNJE DUGI TRIATLON
DOBNE KATEGORIE

PLIVANJE T1
00:29:02 00:01:56
00:33:46 00:04:07
00:25:14 00:03:10
00:40:18 00:06:19
00:38:04 00:07:09
00:39:16 00:03:36
00:40:21 00:05:17
0:00:00 0:00:00
00:31:32 00:02:16
00:36:35 00:04:17
00:44:45 00:05:36
00:41:00 00:05:42
0:00:00 0:00:00
00:43:57 00:06:24
00:26:29 00:02:25
00:30:05 00:03:49
00:30:01 00:03:47
00:41:51 00:04:34
00:33:26 00:03:16
00:37:39 00:04:22
0:00:00 0:00:00

BICIKL

02:42:43
02:42:41

02:54:25
03:18:03

03:24:13

03:42:00

03:48:42
0:00:00

03:10:42
03:03:40
03:21:47
04:10:19
0:00:00

04:06:31

03:11:02

03:30:42

02:58:55

03:44:58

03:08:53
03:23:37
0:00:00

T2

00:01:14
00:01:57

00:01:35
00:04:58

00:02:40

00:02:26

00:04:37
0:00:00

00:01:40
00:03:20
00:02:17
00:04:31
0:00:00

00:06:14

00:01:38

00:01:48

00:02:04

00:02:26

00:01:56
00:02:03
0:00:00

TRCANJE

01:26:27
01:28:14

01:37:02
01:34:52

01:44:51

01:54:06

02:09:46
0:00:00

01:38:27
01:53:41
01:43:28
02:16:10
0:00:00

02:41:23
01:47:38
01:54:19
01:34:36

01:54:26

01:34:59
01:45:02
0:00:00

PLASMAN VRUEME

NouswbNPE

bl o

04:41:23
04:50:47

05:01:27
05:44:33

05:56:59
06:21:26
06:48:44
DNS

05:24:40
05:41:34
05:57:54
07:17:45
n.a.

07:44:30

05:29:14
06:00:45

05:09:24
06:28:18

05:22:32
05:52:46
n.a.

RAZLIKA

+0:09:24
+0:20:03
+1:03:09
+1:15:36
+1:40:03
+2:07:20

+0:16:54
+0:33:14
+1:53:05

+0:31:30

+1:18:53

+0:30:13



BHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME
240

Maja KRCELIC

245

Lada TEDESCHI FIORIO
Ivona PIVAC KRIVOSIJA

250

Larisa SOLN
255

Durdica OREPIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2022-0465

2022-1343
2022-0716

2022-0851

2022-0227

46 Triatlon klub Sisak

51 Triatlon klub Swibir
49 Triatlon klub Split

47 Triatlon klub Maksimir

50 Triatlon klub Pula

24.4.2022.
KORCULA

SREDNJE DUGI TRIATLON
DOBNE KATEGORIE

PLIVANJE T1 BICIKL T2
00:41:05 00:03:56 04:04:01 00:02:26
00:47:09 00:06:51 04:09:56 00:02:53

0:00:00 0:00:00 0:00:00
00:58:03 00:10:47 04:01:36 00:02:50
00:46:22 00:04:47 0:00:00

0:00:00

0:00:00

TRCANJE

01:49:02

01:55:04

0:00:00

02:11:03

0:00:00

PLASMAN

1.

1.

1.

VRUEME

06:40:33

07:01:54
n.a.

07:24:21

DNF

RAZLIKA



BRHE
S

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE

T DATUM: 24.4.2022.
HEVATSKI TRIATLON SAVEZ MJESTO KORCULA
DISCIPLINA: SREDNJE DUGI TRIATLON

KATEGORIJA:  SENIORI

[1. Triatlon klub Sisak 14:18:11,18 |
8 Dalibor VUJEVIC 2022-0944 04:33:29
5 Vladimir ZIC 2022-0977 04:51:14
7 Alen KOSTELAC 2022-1052 04:53:27

2. Triatlon klub Swibir 14:27:19,38 |
29 Andrej VISTICA 2022-0920 04:10:39
2 Vinko VREBAC 2022-0933 04:46:25
28 Martin HORVAT 2022-1283 05:30:14

I3. Triatlon klub Maksimir 14:27:37,36 |
1 Silvije TOMAC 2022-0882 04:11:31
4 Bruno SKRINJARIC 2022-0849 04:38:23
14 Goran BURIC 2022-0228 05:37:42

l4. Triatlon klub Split 15:24:42,22 |
25 Riccardo KUHAR 2022-1255 04:41:23
3 Zeljko COTA 2022-1492 05:06:58
32 Kristijan Ivan JURIC 2022-1915 05:36:20

5. Triatlon klub Dubrovnik 18:15:27,76 |
30 Goran PULIG 2022-1599 04:50:47
16 Daniel MARUSIC 2022-1313 05:24:40

6. Vukovarski triatlon klub 18:46:00,23 |
21 Ivan SZABO 2022-0823 05:01:27
22 Igor SAJBER 2022-0825 05:44:33

|7. Triatlon klub Tri-tim 19:12:18,17 |
15 Kristijan LANDEKA 2022-1442 05:25:48
18 Robert VARGIC 2022-1005 05:46:30

8. Triatlon klub Sjever 19:45:24,50 |
33 Marijan STEPAN 2022-1945 05:39:40
34 Jurica CVJETKO 2022-1946 06:05:44

lo. Triatlon klub Mazator 19:54:36,07 |
10 Matej DOLIBASIC 2022-1018 05:48:38
12 Dalibor LOVREKOVIC 2022-1316 06:21:26
20 Marijan IBRISIMOVIC 2022-1597 07:44:30



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE

BHAR

I S DATUM: 24.4.2022.
MJESTO: KORCULA
FRVATSKI TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SREDNJE DUGI TRIATLON

KATEGORIJA: SENIORKE

[1. Triatlon klub Tri-tim 16:52:31,99 |
43 Maja URBAN 2022-0986 05:22:32
45 lvana GRANOSA 2022-0987 05:29:14
41 Katarina SUVAK 2022-0988 06:00:45
2. Triatlon klub Swibir 19:22:59,23 |
42 Marija LOVRIC 2022-1499 05:52:46
44 Tina GORETA 2022-0287 06:28:18

51 Lada TEDESCHI FIORIO 2022-1343 07:01:54



